

15. БЮДЖЕТ ПРОЄКТУ

№ п/п	Найменування товарів (робіт, послуг)	Кількість, од.	Ціна за одиницю, грн	Вартість, грн
1.	Столи, для шкільної їдальні (1,5м)	12	1000	12000
2.	Лави для шкільної їдальні (1,5м)	24	958	23000
3.	Тумба з умивальником (55x85x48 см)	5	1500	7500
4.	Кран для води	5	700	3500
5.	Пуфи (3 комплекти по 5 пуфів)	3	3000	15000
6.	Плита електрична Спосіб установки: підлоговий Потужність, кВт: 19,3 Напруга, В: 380 Робоча температура, °С: +50...+300 Наявність духової шафи: з духовою шафою Потужність духової шафи, кВт: Розмір духової шафи, мм: 540x570x290 Кількість конфорок, шт: 6 Матеріал корпусу: нержавіюча сталь Ширина, мм: 1370 Глибина, мм: 700 Висота, мм: 850 Вага, кг: 175	1	29000	29000
7.	Стіл виробничий (металевий 2м)	4	2500	10000
	Всього:			100000
Орієнтована вартість проєкту				100000